2022F R ERHRIABEREE (KBNS HE ) BRE
#BINTT / 02.10.2022-02.10.2022

evaluaciéon detallada

T2
Asociacion: AN HXILEEE—/NF

recorrido: 0.73 km / 11 Controls

categoria:
JLESFH

posicién en la categoria: MP(de 38)
mejor tiempo en la categoria: 4:56

retraso: 5:25
tiempos parciales

Controls etapa posicién retraso retraso Total posicion retraso retraso
tiempo categoria  categoria % tiempo categoria  categoria %
1(113) 3 33 2:45 634.6 3:11 30 2:41 536.7
2(106) 0:16 20 0:08 100.0 3:27 28 2:49 444.7
3(108) 0:27 15 0:15 125.0 3:54 25 2:49 260.0
4(107) 0:56 30 0:46 460.0 4:50 25 3:29 258.0
5(112) 1:21 33 1:01 305.0 6:11 25 4:27 256.7
6 (105) 0:17 22 0:10 142.9 6:28 24 6:01 1,337.0
7 (104) 0:31 11 0:06 24.0 6:59 24 5:53 534.9
8 (103) 0:54 25 0:29 116.0 7:53 22 6:47 616.7
9(101) 0:24 21 0:10 71.4 8:17 21 7:11 653.0
10(110) 0:24 3 0:05 26.3 8:17 16 4:33 121.9
11(111) 0:24 11 0:08 50.0 8:17 12 3:29 72.6
meta 13:51:19 35 13:51:12 712,457.1 10:21 17 5:25 109.8
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